
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/574/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 547 i 583), art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1693, 1768 i 1783) w związku z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy 

o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1768) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogę wojewódzką (bez numeru), stanowiącą byłą drogę krajową nr 71 na 

odcinku od skrzyżowania z łącznikiem węzła Aleksandrów Łódzki na drodze ekspresowej S14 do węzła 

Pabianice Północ na drodze ekspresowej S14, określoną na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

2. Droga wojewódzka (bez numeru) przebiega przez: 

1) teren powiatu zgierskiego - miasto i gmina Aleksandrów Łódzki; 

2) teren powiatu pabianickiego - miasto i gmina Konstantynów Łódzki, gmina Pabianice i gmina Lutomiersk. 

§ 2. Droga wojewódzka, o której mowa w § 1 ust. 1, na mocy art. 10 ust. 5a ustawy o drogach publicznych, 

zostaje zaliczona do kategorii drogi powiatowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wiceprzewodniczący  

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

 

 

Zbigniew Linkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2022 r.

Poz. 6162



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/574/22 

Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6162


		2022-11-08T13:59:03+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




